	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	2 СЕМЕСТАР

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	08:30-10:45
	Методологија на безбедносни науки 
П АМФ
	Вовед во криминалистика П АМФ 
	Казнено право
П АМФ
	Глобализација П  АМФ
	Меѓународни односи
П АМФ 

	10:50-11:35
	Методологија на безбедносни науки 
В АМФ
	Вовед во криминалистика П АМФ 
	Казнено право
В АМФ
	Глобализација П АМФ
	Меѓународни односи 
В АМФ 






	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	4 СЕМЕСТАР

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	08:30-10:45
	Основи на перење пари П П1 
	Регионална и меѓународна безбедност П П1
	Безбедносна политика П П1
	
	Основи на тероризам П П1 

	10:50-11:35
	Основи на перење пари В П1 
	Регионална и меѓународна безбедност В П1
	Безбедносна политика В П1
	
	Основи на тероризам В П1 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	15:30-17:45
	
	
	
	Академска писменост П П1 
	

	17:50-18:35
	
	
	
	Академска писменост В П1 
	








	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	6 СЕМЕСТАР

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	12:00-14:15
	Организиран криминал и корупција П П1
	Геополитика и геостратегија П П1
	Информатика П П1 
	Меѓународно јавно право П П1
	Финансиски системи и политики П П1


	14:20-15:05
	Организиран криминал и корупција В П1
	Геополитика и геостратегија В П1
	Информатика В П1 
	Меѓународно јавно право В П1
	Финансиски системи и политики В П1
























	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	8 СЕМЕСТАР – НАСОКА КРИМИНОЛОГИЈА

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	12:00-14:15
	
	Пенологија П АМФ
	
	
	Психологија П АМФ


	14:20-15:05
	
	Пенологија В АМФ
	
	
	 Психологија В АМФ






	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	8 СЕМЕСТАР – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	12:00-14:15
	
	Анализа на конфликти и конфликтни општества П

	
	
	Англиски јазик 1 П 

	14:20-15:05
	
	Анализа на конфликти и конфликтни општества В

	
	
	Англиски јазик 1 В
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